проект
ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _________2013 года

        № 24/__
г. Перевальск

О проведении отчетов
депутатов районного совета

шестого созыва
перед избирателями

Во исполнение статьи 16 Закона Украины «О статусе депутатов местных советов», руководствуясь частью 2 статьи 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» районный совет

Р Е Ш И Л :

1.
Рекомендовать депутатам районного совета:

1.1
провести отчеты перед избирателями с 1 сентября по
31 октября 2013 года;

1.2
обеспечить полное выполнение требований к отчету депутатов, предусмотренных п. 2 ст. 16 Закона Украины «О статусе депутатов местных советов»;

1.3
информацию о результатах проведения отчетов предоставить районному совету до 9 ноября 2013 года.

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики.

Председатель

районного совета

        С.Л. Бурбело